機密性 2 情報

 事 務 連 絡

令和４年１月１２日

各都道府県・指定都市教育委員会学校体育主管課

各 都 道 府 県 私 立 学 校 主 管 課

附属学校を置く各国公立大学法人担当課

各 国 公 私 立 高 等 専 門 学 校 担 当 課  御中

独立行政法人国立高等専門学校機構担当課

構造改革特別区域法第１２条第１項の認定を

受けた各地方公共団体の学校設置会社担当課

スポーツ庁政策課学校体育室

令和３年度体育・保健体育学習協議会の開催方法の変更について

令和３年度体育・保健体育学習協議会につきましては、新型コロナウイルス感染症の感

染状況を鑑み、開催当日の来場による実施は中止することとしました。

ついては、開催方法を以下とおり変更して実施しますので、お知らせします。

また、参加予定者には直接、別添写しのとおりお知らせしますので、御承知おきください。

【変更内容】

開 催 方 法：協議会内容（説明及びシンポジウム）の撮影映像のオンデマンド配信

配信予定日：令和４年１月２７日（木）から令和４年２月２日（水）

※ オンデマンド配信の視聴方法等については、追って御案内いたします。

【本件担当】

スポーツ庁政策課学校体育室

指導係（併）保健教育係 斎藤、後藤

〒100-8959 東京都千代田区霞が関 3-2-2

TEL 03-6734-2674（直通）

機密性 2 情報

事 務 連 絡

令和４年１月１２日

各 位

スポーツ庁政策課学校体育室

令和３年度体育・保健体育学習協議会の開催方法の変更について

令和３年度体育・保健体育学習協議会につきましては、新型コロナウイルス感染症の感

染状況を鑑み、開催当日の来場による実施は中止することとしました。

ついては、開催方法を以下とおり変更して実施しますので、お知らせします。

【変更内容】

開 催 方 法：協議会内容（説明及びシンポジウム）の撮影映像のオンデマンド配信

配信予定日：令和４年１月２７日（木）から令和４年２月２日（水）

※ オンデマンド配信の視聴方法等については、追って御案内します。

【本件担当】

スポーツ庁政策課学校体育室

指導係（併）保健教育係 斎藤、後藤

〒100-8959 東京都千代田区霞が関 3-2-2

TEL 03-6734-2674（直通）